

Miniporadnik - pierwsze kroki w wirtualnej asyście



Myślisz o zawodzie Wirtualnej Asystentki, ale nie wiesz od czego zacząć?

Pracujesz na etacie, ale marzysz o pracy na swoim?

Jesteś mamą na urlopie macierzyńskim lub wychowawczym, ale nie chcesz wracać do pracy na pełen etat?

Zależy Ci na większej niezależności, wolności? Chcesz mieć więcej czasu dla bliskich?

Ten poradnik jest dla Ciebie!

OD CZEGO ZACZAĆ?

Pierwsze kroki w wirtualnej asyście



RESEARCH

Chcesz zostać Wirtualną Asystentką, ale nie wiesz czy nadajesz się do tego zawodu?

Jedną z dwóch najważniejszych umiejętności Wirtualnej Asystentki jest odpowiedni research.

Zacznij więc od tego.

KROK 1

Sprawdź, jakich umiejętności u Asystentek poszukują przedsiębiorcy. Najwięcej ogłoszeń znajdziesz na grupach asystenckich oraz biznesowych na FB. Znajdź minimum 20 ogłoszeń i wypisz konkretne zadania oraz umiejętności na kartce.



KROK 2

Zrób research i sprawdź oferty Wirtualnych Asystentek. Jakie usługi oferują i za jakie stawki. Przejrzyj przynajmniej 20 ofert swojej przyszłej konkurencji.

KROK 3

Zaznacz, które z tych rzeczy umiesz robić. Pamiętaj, że ważniejsze są jednak ogłoszenia przedsiębiorców. To oni decydują na co jest popyt i które umiejętności są najbardziej pożądane na rynku. Dla przykładu, większość Asystentek ma w swojej ofercie usługi concierge. Są to dość łatwe usługi, idealne dla początkujących Asystentek, a jednak klienci rzadko kiedy zatrudniają kogoś do tego typu wsparcia. To są zadania, które najczęściej wykonuje się przy okazji i obok innych, dużych zleceń.



KROK 4

Jeśli Twoje umiejętności pokrywają się przynajmniej w 50% z poszukiwanymi przez przedsiębiorców zasobami u Wirtualnych Asystentek, zacznij tworzyć ofertę i odpowiadać na ogłoszenia. Jednocześnie ucz się i szlifuj pozostałe umiejętności. Jeśli umiesz mniej niż 50%, najpierw postaw na edukację. Wypisz pierwsze trzy umiejętności, których chcesz się nauczyć. Skorzystaj z bezpłatnej wiedzy a także kursów oraz konsultacji.

KROK 5

Zacznij tworzyć swoją markę osobistą. Zrób audyt swoich kont w mediach społecznościowych. Przygotuj teksty, które będą opisywały Ciebie i Twoją markę. Nawiązuj relacje w branży VA i czerp wiedzę od bardziej doświadczonych Asystentek.

Jeśli marzysz o lepszej pracy i lepszym życiu, daj sobie na to szansę. Nie bądź jednak hurraoptymistką. Spełnianie marzeń jest piękne, ale najczęściej nie dzieje się samo. Potrzeba pracy, systematyczności i determinacji, żeby dojść do celu i nie poddać się przy pierwszej przeszkodzie.

Więcej informacji na temat pracy Wirtualnych Asystentek i Freelancingu znajdziesz na mojej stronie www.kasiaracisz.pl

Zapraszam Cię do czytania mojego bloga, słuchania podcastów oraz do [grupy na FB dla Wirtualnych Asystentek](#).

Umieć wykorzystać czas-to jest szczęście

Chciałabyś zacząć pracę jako Wirtualna Asystentka lub działasz już na rynku ale potrzebujesz wsparcia?

Zapraszam Cię na bezpłatną konsultację. Zapisz się [TUTAJ](#).

20.08.2020, GODZ. 17:00,

Mam w swojej ofercie również płatny program mentoringowy w którym będą mogła poświęcić Ci odpowiednią ilość czasu i zapoznać Cię z narzędziami niezbędnymi do pracy w wirtualnej asyście. [Zapoznaj się ze szczegółową ofertą.](#)

Trzymam za Ciebie kciuki!
Powodzenia!

[Kasia Racisz - Wsparcie dla biznesu](#)